
  

 

Zápis z jednání 

Datum jednání   4. únor 2009 

Zapsal  M.Prokopová 

Název pilotního projektu  Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

M.Prokopová, M. Dušek 

Příjemce asistence  Město Jilemnice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Dis. Therová 

Předmět jednání  Změna rozpočtu projektu, změna finančního plánu projektu 

Místo jednání  MěÚ v Jilemnici 

Čas jednání  9.00 – 10.00 hod. 

Obsah jednání 

1. Změna rozpočtu projektu: 
V rámci projektu bylo ukončeno výběrové řízení na dodavatele stavebních prací, 
přičemž plánovaná hodnota zakázky byla vyšší než‐li výsledná nabídková cena. 
Dle metodického pokynu č. 8 (vydaného Regionální radou regionu soudržnosti 
NUTSII Severovýchod) bude tedy zpracováno Oznámení příjemce o změnách. 
Tímto bude zažádáno o přesun rozdílu mezi plánovanou a výslednou nabídkovou 
cenou do položky rezerva na vícepráce. Jelikož nebylo uskutečněno výběrové 
řízení na administraci projektu (projekt se stal pilotním), bude zároveň zažádáno 
o přesun prostředků z administrace do položky Stavební práce. 

2. Změna finančního plánu projektu: 
Z důvodu aktuálního průběhu projektu bude změněn finanční plán – navýšena 
bude částka na první etapu projektu, další budou upraveny dle aktuálních 
informací. Zároveň dojde k přesunům mezi investičními a neinvestičními 
položkami v rozpočtu a finančním plánu (v žádosti bylo opominuto uvést DPH u 
billboardu jako neinvestiční výdaj). Tato změna ovšem vyžaduje vyhotovení 
dodatku ke Smlouvě o dotaci.  
 
 
 
 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Úkoly – M.Prokopová:  
‐ Zpracovat Oznámení o změnách v projektu 
‐ Zaslat pí Therové podklady, které bude zapotřebí připravit na blížící se 

první etapovou zprávu k projektu 
 
 



  

 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

‐ 

Termín další schůzky  Pol.března 2009 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 


